
 

Decreto Dirigenziale n. 121 del 11/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 6 - Politica del farmaco e dispositivi

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMUNE DI NAPOLI - SEDI FARMACEUTICHE N.74 E N.36 - TITOLARE SOCIETA' "

FARMACIA FGA DEL DOTTOR ARCIERO ACHILLE S.A.S." SOSTITUZIONI DIREZIONI

TECNICHE E AGGIORNAMENTO NUMERAZIONE CIVICA DELLA SEDE FARMACEUTICA

N.74 - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO: 

che , giusta Decreto del Dipartimento n.50, Direzione Generale n.04, UOD n.06, del 04.07.2017 
e Decreto del Dipartimento n.52, Direzione Generale n.04, UOD n.08 del.23 marzo 2017, n.211, 
la società sotto la ragione sociale “Farmacia F.G.A. Del Dottor Arciero Achille s.a.s. ”, iscritta 
alla Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Napoli – P.IVA C.F. 
n.08204291218 – N. REA NA – 940014, con sede legale in Napoli, via Nicola Nicolini n.36, 
costituita dal dott.  Arciero Achille , nato a Napoli il 13.03.1984, C.F. RCR CLL 84C13 F839P, 
socio accomandatario, e d.ssa Schiano Moriello Lucia , nata a Napoli il 03.10.1983, C.F. SCH 
LCU 83R43 F839A, socio accomandante, è titolare delle sedi farmaceutiche, rispettivamente n. 
74, con esercizio in Napoli, via Calata Capodichino n. 123/b e sede n. 36, con esercizio in 
Napoli, via Nicola Nicolini n.36;  
VISTI:  

a) l'istanza del dott. Arciero Achille, nato a Napoli il 13.03.1984, C.F. RCR CLL 84C13 F839P, nella 
qualità di amministratore – socio accomandatario – della società “Farmacia F.G.A. Del dottor Arciero 
Achille s.a.s.”  iscritta alla Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Napoli - P.IVA  
08204291218, R.E.A. n. NA – 940014, acquisita al protocollo al n.0571601 del 31.08.2017, con la quale 
chiede che venga preso atto della sostituzione nella direzione tecnica della farmacia con esercizio in via 
Calata Capodichino n.123/b, 123/c, 123/d e 123/e,  con affidamento della stessa in favore del dott. 
Arciero  Achille al posto della d.ssa Lucia Schiano Moriello, e la sostituzione nella direzione tecnica della 
farmacia con esercizio in via Nicola Nicolini n.36, con affidamento della stessa in favore della d.ssa 
Lucia Schiano Moriello al posto del dott. Arciero Achille;  
b) I Decreti del Dipartimento n.50, Direzione Generale n.04, UOD n.06, del 04.07.2017 e Decreto del 
Dipartimento n.52, Direzione Generale n.04, UOD n.08 del.23 marzo 2017, n.211, dai quali s'evince che 
la società sotto la ragione sociale “Farmacia F.G.A. Del Dottor Arciero Achille s.a.s. ”, iscritta alla 
Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Napoli – P.IVA C.F. n.08204291218 – N. REA 
NA – 940014, con sede legale in Napoli, via Nicola Nicolini n.36, costituita dal dott.  Arciero Achille , 
nato a Napoli il 13.03.1984, C.F. RCR CLL 84C13 F839P, socio accomandatario, e d.ssa Schiano 
Moriello Lucia, nata a Napoli il 03.10.1983, C.F. SCH LCU 83R43 F839A, socio accomandante, è titolare 
delle sedi farmaceutiche, rispettivamente n. 74, con esercizio in Napoli, via Calata Capodichino n. 123/b 
e sede n. 36, con esercizio in Napoli, via Nicola Nicolini n.36, con affidamento della direzione tecnica 
della farmacia con esercizio in via Nicola Nicolini in favore del dott. Arciero Achille e quella della farmacia 
con esercizio in via Calata Capodichino n. 123/b in favore della d.ssa Lucia Schiano Moriello; 
c) la nota d'integrazione da parte del dott. Arciero Achille dell'8 settembre 2017, in pari data acquisita al 
protocollo al n. 0593631, con la quale chiede di prendere atto che la farmacia con esercizio in via Calata 
Capodichino n. 123/b, giusta certificazione del nuovo catasto edilizio  urbano del Comune di Napoli 
allegata all'istanza stessa, la numerazione  dell'immobile comprende anche i numeri civici 123/c, 123/d e 
123/e; 
CONSIDERATO che tale documentazione risulta idonea ed esaustiva per il rilascio del richiesto 
provvedimento di presa d'atto del cambio delle direzioni tecniche delle due farmacie di cui è titolare la 
società sotto la ragione sociale “Farmacia F.G.A. Del Dottor Arciero Achille s.a.s. ” e della 
numerazione civica aggiornata dell'esercizio in via Calata Capodichino n.123/b;  
RITENUTO di dover prendere atto del cambio delle direzioni tecniche delle farmacie di cui è titolare la 
società sotto la ragione sociale “Farmacia F.G.A. Del Dottor Arciero Achille s.a.s. ”, sostituendo la 
d.ssa Lucia Schiano Moriello dalla farmacia con esercizio in via Calata Capodichino n. 123/b, in 
quella di via Nicola Nicolini n.36, e il dott. Arciero Achille, dalla farmacia con esercizio in via Nicola 
Nicolini n.36, in quella di via Calata Capodichino n. 123/b, e della presa d'atto dell'aggiornamento 
della numerazione civica dell'esercizio ubicato in via Calata Capodichino n.123/b; 
VISTO per quanto applicabile il R.D. n. 1706 del 30.09.1938; 
VISTA la L. 02.04.1968, n.475; 
VISTO, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971, n.1275; 
VISTO l'art. 31 dello Statuto della Regione Campania; 
VISTA  la L.R. 14.05.1975 n. 29; 
VISTA la L.R. 05.06.1975, n.61; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017



 

 

 
 

VISTA la L.R. 08.03.1985, n.13; 
VISTA la L.R. 07.12.1993, n.44; 
VISTA la legge 22.12.1984, n.892; 
VISTA la legge 08.11.1991, n.362; 
VISTA la legge 04.08.2006, n.248;  
VISTO l'art. 16 L.R.n.1 del 19.01.2007; 
VISTA la legge n.27 del 24.03.2012; 
VISTO il vigente Regolamento n.12/2011 e successive modifiche e integrazioni; 
Vista la D.G.R.C: n. 488 del 31.10.2013  e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il D.P.G.R.C. n. 248 del 13.12.2016 – conferimento incarico dirigenziale UOD politica del 
Farmaco e Dispositivi; 
Premesso che la fattispecie non rientra tra le ipotesi soggette agli obblighi di cui agli artt. 26 e 
27 del D.Lgs n.33/2013; 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal funzionario responsabile del procedimento, avvocato 
Luciano Farro nonché dalla espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della U.O.D.  
Politica del Farmaci e Dispositivi;                                                                                    

DECRETA 
1) di prendere atto   dell'istanza del dott. Arciero Achille, nato a Napoli il 13.03.1984, C.F. 
RCR CLL 84C13 F839P, nella qualità di amministratore – socio accomandatario – della società 
“Farmacia F.G.A. Del dottor Arciero Achille s.a.s.”  iscritta alla Camera di Commercio Industria 
Artigianato e Agricoltura di Napoli - P.IVA  08204291218, R.E.A. n. NA – 940014, titolare delle 
sedi farmaceutiche, rispettivamente n. 74, con esercizio in Napoli, via Calata Capodichino n. 
123/b e sede n. 36, con esercizio in Napoli, via Nicola Nicolini n.36, acquisita al protocollo al 
n.0571601 del 31.08.2017, e quella dì'integrazione acquisita al protocollo al n. 0593631 dell'8 
settembre 2017, con le quali chiede che venga preso atto della sostituzione nella direzione 
tecnica della farmacia con esercizio in Napoli, via Calata Capodichino n.123/b, con affidamento 
della stessa in favore del dott. Arciero Achille al posto della d.ssa Lucia Schiano Moriello, e la 
sostituzione nella direzione tecnica della farmacia con esercizio in Napoli, via Nicola Nicolini n.36, 
con affidamento  in favore della d.ssa Lucia Schiano Moriello al posto del dott. Arciero Achille, e 
dell'aggiornamento della numerazione civica dell'esercizio in via Calata Capodichino n. 123/b, 
con l'aggiunta dei civici 123/c, 123/d e 123/e; 
2) di autorizzare   il cambio delle direzioni tecniche delle farmacie di cui è titolare la società 
sotto la ragione sociale “Farmacia F.G.A. Del dottor Arciero Achille s.a.s.”  con la sostituzione 
della d.ssa Schiano Moriello Lucia , nata a Napoli il 03.10.1983, C.F. SCH LCU 83R43 F839A, 
dalla farmacia con esercizio in Napoli, via Calata Capodichino n.123/b, in quella con esercizio in 
Napoli, via Nicola Nicolini n.36, e il dott. Arciero Achille, nato a Napoli il 13.03.1984, C.F. RCR 
CLL 84C13 F839P, dalla farmacia con esercizio in Napoli, via Nicola Nicolini n. 36, in quella di via 
Calata Capodichino n. 123/b, e dell'aggiornamento  della numerazione civica dell'esercizio in via 
Calata Capodichino n. 123/b, con l'aggiunta dei civici 123/c, 123/d e 123/e; 
3)     di incaricare il responsabile del procedimento degli adempimenti consequenziali; 
4)   di trasmettere  copia del presente provvedimento: al Sindaco del Comune di Napoli  ed 
all'A.S.L. di Napoli Uno Centro per quanto di competenza; all'Ordine dei Farmacisti della 
Provincia di Napoli per conoscenza; al B.U.R.C. per la pubblicazione ai sensi della L.R. 
05.06.1975 n.61. 
 

                                                                                    
                                                                                    - DOTT. UGO  TRAMA - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017


	BURC n. 69 del  18 Settembre 2017

